
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte
17 19 15 18 13 1

17

╳

15
1
16

5
17

8 12 13 Auszeit

15:20
16:24

Ende
16:06 B  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
6 2 14 13 7 9

25

0
21

4
24

7
25

13 16 17 Auszeit

17:15

S
A
T
Z

2

Start
16:09 B  PSV Bochum R

I II III IV V VI Punkte
9 6 2 14 13 7

25

╳

17
3
19

5
20

8
23

11
25

15 Auszeit

17:14
23:20

Ende
16:34 A  SV Langendr… S

I II III IV V VI Punkte
17 19 15 18 13 1

204 23
8:14 8:13

0
15

3
17

6
18

7
20

8 9 Auszeit

20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:37 A  SV Langendr… R

I II III IV V VI Punkte
15 19 1 18 4 23

1817 8 13
3:11 12:20 4:15

╳

11
1
12

2
14

3
16

4
17

8
18

Auszeit

4:16
17:23

Ende
17:00 B  PSV Bochum S

I II III IV V VI Punkte
6 2 14 13 7 9

255
18:11

1
19

3
20

5
21

14
22

16
24

17
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Frauen
Frauen

B  PSV Bochum vs. SV Langendreer 04 A
Spiel 32 11.12.2022 15:45 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Westenfeld

44867 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  PSV Bochum 8/14
2 Noffke, Lisa X
5 Gibbins, Romina X
6 Lewik, Christina X
7 Kasper, Denise X
9 Escarotico, Adriana X

11 Sondermann, Rebekka
13 Brinkschneider, Sarah X
14 Ness, Stefanie X
B  Libero
B  Offizielle
T Buchholz, Harald

C

A  SV Langendr… 10/14
1 Härter, Kristin X
3 Moldenhauer, Consta… X
4 Abu-Samra, Iman X
8 Dziadul, Sandra X

13 Schaumann, Pia X
15 Sodtke, Roxana X
17 Kusch, Alina X
18 Heitmeier, Franziska X
19 Holtkamp, Meike X
23 Vauken, Stefanie X
A  Libero
3 Moldenhauer, Consta… X
A  Offizielle
T Hinz, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  PSV Bochum SV Langendr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 17 0 0 2
2 0 1 25 2 25 20 0 2 1
0 1 1 25 3 23 18 0 3 2

4
5

3 1 3 75 69 55 0 5 5
Start: 15:45 Ende: 17:00 Dauer: 1:15

Sieger: PSV Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Linka, Alexandra 1 Laschitzki, Franziska
2 Hasselbach, Eva 2 Hegmans, Anna

Schreiber 3
Schr. Adams, Meike 4

Assist. Mallek, Anna

Dokument erstellt: 11.12.2022 17:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


