

## Bezirksliga 09 Frauen

Schiedsgericht

Linka, Alexandra Hasselbach, Eva Schreiber

Schr. Adams, Meike

Assist. Mallek, Anna

Frauen

B PSV Bochum vs. SV Langendreer 04 A

Spiel 32

11.12.2022 15:45 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Westenfeld 44867 Bochum



	S Star 15:4			tart 5:45	rt A SV Langendr					R Ende 16:06			B PSV Bochum S				S	S Start 16:09		Œ	B PSV Bochum			R End		ide :34 A SV La			angeno	dr	S		
	4	Aufschlagfolge		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	s	tartaufstellung	]	17	19	15	18	13	1	1,-	6	2	14	13	7	9	ا م		9	6	2	14	13	7		17	19	15	18	13	1		
Inlla		Spielernr.	1 <u>.</u>							17							25	11							25					4	23	20	
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z			-												Z												8:14	8:13	-	
		1. 5.	1	X 15	1 16	5 17)	8	12	13	Auszeit	0 21	4 24	7	13	16	17	Auszeit	2	X 17	3 19	5 20	8 23	11 25	15	Auszeit	0	3 17	6	7	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	10	10				15:20 16:24	21	24	<b>2</b> 3				17:15	_	17	19	20	23	<u>ح</u>		17:14 23:20	15	17	18	20			20:24	
			S	S 16	tart 5:37	A	)sv L	angen	dr	R	Er 17	ide :00	<b>(B</b>	PSV	Boch	um	s	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		Aufschlagfolge		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ															
б	S	tartaufstellung	]	15	19	1	18	4	23	40	6	2	14	13	7	9	٦	$\overline{\mathbf{T}}$							-							1	
la la		Spielernr.	J.L.	17	8			13		18						5	25	1							-								
Aufste	Auswechsel spieler	Spielstand	Z	3:11	12:20	)		4:15	5							18:11		Z							Augreit							Augrait	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 11	1 12	2 14	3 16	4 17	8 18)	Auszeit 4:16 17:23	1 19	3 20	5 21	14 22	16 24	17 25	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
			C		П	III	IV	V	\/I	Dunkto		II	III	IV	V	1/1	Dunkto	- 1	II.	III	IV	V	1/1	Punl		PSV E	3ochu	m	8			Langend	
		Aufschlagfolge	3	'	- 11	111	IV	V	VI	Punkte	1	- 11	111	IV	V	VI	Punkte	'	- 11	111	IV	V	VI	Puni	2	Noffke						lärter, Kri	
	S	tartaufstellung	A				-			-											-		-	-	5		ns, Ro						, Consta X
lung		Spielernr.	T				-			-											-	-	-	-	6	Kaspe	, Chris				4 Abu	ı-Samra, adul, San	lman X dra X
fstel	Auswechsel spieler		Z			-	-			-									-		-	-	-	-		Escar			ıa			auui, Sari aumann,	
Αn	Spicici	Spielstand					+			Auszeit		-					Auszeit				+		-	Ausz	11	Sonde						tke, Roxa	
		1. 5.	_							Auszeit														Ausz	13	Brinks	schnei	der, Sa	arah			ch, Alina	Х
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5																							© Ne		efanie				tmeier, Fr	
	runucn	4. 8.																								Liber						tkamp, M	
		1																							$\sim$	Offizi						iken, Stef	ariie^
V		A/B Satz		letand						В	emerl	kunge	en						Ergebnisse							T Buchholz, Harald  A Libero  3 Moldenhauer, Consta X							
												B PSV Bochum SV Langendr A A W G P Satz Dauer P G W A							y														
														A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 21 17 0 0 2											-		z, Laura	E					
												2 0 1 25 2 25 20 0 2 1																					
														0 1	1   25	3	23	18	0 3	2													
																			ഥ	<u>Ш</u>	5		<u> </u>										
											3 1 3 75 69 55 0 5 5																						
																			Start: 15:45   Ende: 17:00   Dauer: 1:15     Sieger: PSV Bochum   3:0														

Linienrichter

Laschitzki, Franziska
Hegmans, Anna

4